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نجات زن باردار روستای مرزی کوزه 
رش سلماس 

ایسنا|  رئیس مرکز فوریت های پزشکی 
سلماس از نجات زن باردار روستای مرزی کوزه 
رش این شهرستان توسط تیم های امدادی این 
شهرستان خبر داد.عمار فرید گفت: حوالی ساعت 
10 روز شنبه در پی اعلام وجود یک مورد زایمان 
در روستای مرزی کوزه رش سلماس و نبود امکانات 
لازم برای انتقال وی به مرکز درمانی، نیروهای 
فوریت های پزشکی به همراه آمبولانس و تیم 
درمانی راهی این روستای مرزی شدند.فرید افزود: با 
توجه به صعب العبوربودن جاده منتهی به این روستا 
به علت بارش های اخیر، پس از انجام هماهنگی های 
لازم تیم های امدادی هلال احمر نیز با آمبولانس 
کمک دار عازم این روستا شدند.وی تصریح کرد: 
پس از رسیدن نیروهای امدادی به روستا، مشخص 
شد یک خانم 22ساله در نخستین بارداری خود 
دچار زایمان زودرس شده بود که پس از انجام 
اقدامات لازم و به دنیا آمدن نوزاد توسط تیم درمانی، 
این خانم به همراه فرزند تازه  متولد شده خود توسط 
نیروهای هلال احمر به بیمارستان خاتم الانبیای 

سلماس انتقال داده شد.
رئیس مرکز فوریت های پزشکی سلماس با اشاره 
به فصل زمستان و احتمال مسدود شدن راه های 
روستایی خصوصا در مناطق مرزی خاطرنشان 
کرد: از اهالی منطق مرزی و روستاییان ساکن مرز 
تقاضا داریم در صورت داشتن مریض بدحال یا خانم 
باردار در اسرع وقت در خانه های اطرافیان و اقوام 
خود که در شهر یا نزدیک به مراکز درمانی است، 
به صورت موقت ساکن شوند تا در صورت بروز 
ناراحتی احتمالی مشکلی برای انتقال این عزیزان 

به بیمارستان وجود نداشته باشد.

رازگشایی قتل یک زن پس از 4 سال
مهر|  راز قتل زنی در کرج پس از 4 سال برملا 
شد. سرهنگ جواد صفایی از افشای راز قتل زنی 
که در  سال ۹2 در شهرستان کرج به قتل رسیده 
بود، خبر داد و اظهار کرد: این زن با هویت معلوم و 
مشخص در منزل خود به قتل رسید که پرونده وی 
به دلیل فراری شدن مظنون اصلی که از تبعه افغان 
بود، ابتر ماند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز در 
ادامه با بیان این که کارآگاهان اداره آگاهی هیچ گاه 
پرونده ای را راکد کنار نمی گذارند، عنوان کرد: طی 
اقدامات پلیسی انجام شده در هفته گذشته مظنون 
به محض ورود به کشور در یکی از شهرهای شمالی 
دستگیر شد.وی گفت: متهم ابتدا منکر هر گونه 
ارتکاب به قتلی بود اما پس از مواجهه با دلایل 
کارآگاهان پلیس آگاهی لب به اعتراف گشود و 
اقرار کرد: با انگیزه سرقت وارد منزل این زن شده 
بودم که به دلیل مقاومت وی، او را به قتل رساندم. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز در بخش دیگری 
با اشاره به ابلاغیه های پلیس استان البرز مبنی به 
مبارزه با مالخران و سارقان در این استان از انهدام 
باند چهار نفره سرقت از منازل که از تبعه افغانی 
بودند، خبر داد و تأکید کرد: این باند با رصد شبانه 
از منازل ویلایی و آپارتمان ها، از خالی بودن این 
خانه ها اطمینان پیدا می کردند و بعد با زدن زنگ 
همسایه که از میهمان های این خانه هستیم وارد 
آپارتمان می شدند و سپس با استفاده از دیلم در 
اصلی خانه را باز و اقدام به سرقت طلا و جواهر و 
پول نقد این خانه ها می کردند. وی با بیان این که این 
سارقان حتی گاوصندوق برخی از این خانه ها را نیز 
سرقت می کردند، گفت: این گاوصندوق ها را پس 
از خالی کردن لوازم درونی اش در بیابان های سطح 
شهر رها می کردند. سرهنگ صفایی از اعتراف به 4۵ 
سرقت از منزل توسط این باند خبر داد و خاطرنشان 
کرد: طی تحقیقات پلیسی همه مالباختگان نیز 

مشخص و شناسایی شده اند.

 نجات 35 کوهنورد یاسوجی
 در ارتفاعات خاییز 

شهروند|  3۵ نفر کوهنورد زن و مرد یاسوجی 
که در ارتفاعات خاییز شهرستان تنگستان این 
استان مسیر را گم کردند، در عملیاتی 6 ساعته 
نجات یافتند.این 3۵ نفر کوهنورد روز جمعه به 
ارتفاعات کوه های گردشگری خاییز در شهرستان 
تنگستان صعود کردند. یکی از اعضای این گروه 
کوهنوردی خانمی 42ساله بود که دچار مصدومیت 
از ناحیه مچ و ساق پا می شود.طی تماس تلفنی به 
اورژانس استان جهت امداد اطلاع داده شد که 
هلال احمر از طریق اورژانس مطلع شد و بلافاصله 
هماهنگی لازم را با پایگاه کوهستان هلال احمر 
در منطقه انجام داده و دو تیم 6 نفره و ۵ نفره امداد 
کوهستان با امکانات و تجهیزات لازم به منطقه اعزام 
شدند. ساعت 2۵ :18 دقیقه عصر به سمت محل 
حادثه حرکت کردند که پس از حدود سه ساعت 
پیاده روی به محل حادثه رسیدند و پس از اقدامات 
اولیه درمانی و آتل بندی و از طریق بسکت و سه 
ساعت پیاده روی ساعت 24: 20 مصدوم به پایین 
کوه انتقال یافت و تحویل اورژانس داده شد.تیم 
کوهنوردان یاسوجی به علت آشنا نبودن به منطقه 
و تاریکی شب گمراه شده بودند و با راهنمایی های 

صورت گرفته به پایین کوه انتقال داده شدند.

آژیرذره بين

آتش سوزی مرگبار در شاهرود 
باشگاه خبرنگاران| آتش سوزی یک واحد 
مسکونی در یکی از روستاهای شهرستان شاهرود 
دو جوان را به کام مرگ کشاند. عوامل پلیس 
آگاهی جسد سوخته دو جوان 17 و 31ساله را 
کشف و هویت آنها را مشخص کردند. در بررسی 
ماموران مشخص شد که مالک منزل در سفر خارج 
از شهرستان حضور داشته و دو جوان که از بستگان 
وی هستند در منزل حضور داشتند که پس از 
متصاعد شدن گاز مواد اشتعال زا به دلایل نامعلوم 
منزل دچار حریق شده است. شدت آتش سوزی 
به حدی بود که جوانان نتوانستند از منزل خارج 

شوند و جان خود را از دست دادند.

کشف 43 قطعه عتیقه در کرمانشاه

شهروند| 43 قطعه عتیقه از غارتگران میراث 
فرهنگی توسط ماموران کلانتری 11 کشف شد. در 
پی کسب اطلاعاتی از منابع خبری مبنی بر این که 
غارتگران میراث فرهنگی در حال جابه جایی اشیاي 
عتیقه هستند، ماموران کلانتری 11 رسیدگی به 

موضوع را در دستور کار قرار دادند.
پس از مدتی کنترل نامحسوس، ماموران 
خودروي حامل اشیاي عتیقه را در میدان آزادی 
مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه متوقف کردند. 
در بازرسی از خودرو 43 قطعه عتیقه کشف شد و 2 

نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.
 اشیاي کشف شده به منظور تعیین قدمت و 
ارزش ریالی در اختیار اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری قرار گرفتند.

10 کشته و زخمی بر اثر انفجار کپسول 
گاز در دلفان

شهروند| انفجار کپسول گاز در روستای 
»جوادآباد« دلفان 2 کشته و 8 مصدوم بر جای 
گذاشت. ساعت 20 و 10 دقیقه شامگاه جمعه در پی 
انفجار کپسول گاز در منزلی در روستای »جوادآباد« 
بخش کاکاوند دلفان 2 نفر به نام های »ولی احمد« 
40 ساله و »عزیز طلا« 60 ساله در جریان این 
حادثه کشته شدند.به محض اطلاع از وقوع حادثه 
2 دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. 8 مصدوم 
حادثه توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند 

که حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شده است.
 فروزان قوچی، امیرعلی فاضلی، سامان فاضلی، 
خداکرم بابایی، میراحمد فاضلی، سنا فاضلی و پرستو 

فاضلی ازجمله مصدومان این حادثه هستند.
با توجه به بارش سنگین برف در شامگاه جمعه، 
با تلاش نیروهای اورژانس 11۵مصدومان این حادثه 
به سختی به بیمارستان منتقل شدند. بر اساس این 
گزارش، بخش کاکاوند یکی از مناطقی است که اکثر 
روستاهای آن از نعمت گاز محروم و مردم برای تأمین 
گرمایش و پخت وپز مجبور به استفاده از کپسول گاز 

و هیزم هستند.

دستگیري کلاهبرداران 62 میلیارد 
ریالی

شهروند| 2 کلاهبردار که با اخذ وام و عدم اجرای 
تعهدات بانکی 62 میلیارد ریال کلاهبرداري کرده 

بودند در دام ماموران پلیس زنجان گرفتار شدند.
ماموران پلیس آگاهي استان پس از دریافت 
شکایتي توسط نماینده حقوقي یکي از بانک هاي 
استان تهران مبني بر اینکه مدیرعامل و رئیس 
هیأت مدیره شرکتي در زنجان به منظور خرید 
ماشین آلات تولیدی، تسهیلات بانکی به مبلغ 
2۹میلیارد و640میلیون ریال دریافت کرده و اقساط 
تسهیلات دریافتي را پرداخت نکرده اند، موضوع از 
سوي ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادي پلیس 

آگاهي استان پیگیري شد.
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که 
متهمان ماشین آلات خریداری شده را به  عنوان 
ضمانت تسهیلات دریافتی در رهن بانک قرار داده 
و با عدم تسویه اصل و سود تسهیلات دریافتی 
که تاکنون معادل 62میلیارد و 33۹میلیون و 
11۵هزار و 600 ریال است، بدون اطلاع بانک، اکثر 
دستگاه های مندرج در سند رهنی ماشین آلات 
که در تاریخ اعطای تسهیلات در رهن بانک قرار 
گرفته بود را از محل شرکت خارج کردند.متهمان 
با عدم پرداخت تسهیلات بیش از 62میلیارد ریال 
کلاهبرداري کرده بودند که دستگیر و برای سیر 

مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند.

8کوهنورد گمشده در کوهرنگ زنده 
هستند

شهروند| ارتباط با 8کوهنورد مفقودشده در 
ارتفاعات کوهرنگ برقرار شد. به علت حجم بارش 
برف در شهرستان کوهرنگ و کولاک ارتباط این 
افراد با نیروهای امدادی قطع شده بود.پنج نفر از 
این کوهنوردان افراد غیربومی و سه نفر از نیروهای 
امدادی هلال احمر چهارمحال وبختیاری بودند که 
صبح شنبه ارتباط با کوهنوردان برقرار شد و همگی 
در سلامت کامل به  سر می برند. نیروهای راهداری 
در تلاش هستند تا هشت کوهنورد گرفتار در برف 

را نجات دهند.

سیما فراهانی|  دو حادثه تلخ یکی در اصفهان و 
دیگری در زاهدان جان یک جوان 22 ساله را گرفت 
و یک نوجوان 16ساله را هم راهی بیمارستان کرد. 
بی احتیاطی و غفلت درحین عکس گرفتن علت 
وقوع هر دو حادثه بوده است. در نخستین حادثه 
نوجوان بابلی که همراه با همکلاسی هایش برای 
اردو به اصفهان رفته بود، در هنگام عکس گرفتن 
دسته جمعی از بالای سی وسه پل به پایین سقوط 
کرد و از ناحیه سر و گردن مصدوم شد. با این وجود 
این نوجوان خوش شانس، از مرگ جان سالم به در 
برد و درحال حاضر در یکی از بیمارستان ها بستری 
است. اما دومین حادثه تلخ در زاهدان هنگامی رخ داد 
که جوانی 22ساله برای گرفتن سلفی به قطار باری 
درحال حرکت نزدیک شد. سرعت بالای قطار این 
جوان زاهدانی را به زمین کوبید و در اثر برخورد با 

سنگ های کنار ریل راه آهن در دم جان باخت.
عکس دسته جمعی تلخ

همگی کنار هم نشستند. روی سی وسه پل اصفهان 
بودند. می خندیدند و هرکس چیزی می گفت. 
می خواستند عکس دسته جمعی بگیرند. درنهایت 
ژست عکس را گرفتند تا این لحظه را ثبت کنند. 
در یک لحظه صدای اسحاق آمد: »صبر کنید، من 
می خواهم در این عکس باشم.« همه چیز به اندازه 
گفتن این جمله کوتاه، رخ داد. بچه های مدرسه 
تیزهوشان شهیدبهشتی بابل، به طرف اسحاق 
برگشتند و ناگهان با صحنه ای هولناک روبه رو شدند. 
اسحاق 16ساله، زمانی که داشت برای گرفتن این 
عکس به جمع دوستان و همکلاسی هایش ملحق 
می شد، به پایین پل سقوط کرد. همه شوکه شده 
بودند. اسحاق روی زمین غرق در خون افتاده بود و 
همه از بالا تماشایش می کردند. بلافاصله اورژانس در 
جریان این حادثه قرار گرفت و اسحاق را به بیمارستان 
رساند. حالا 4 روزی می شود که اسحاق روی تخت 
بیمارستان خوابیده و هنوز قدرت صحبت کردن 
ندارد. خانواده اش و مدیر مدرسه بالای سر او مانده اند 
و منتظرند تا این پسربچه کامل به هوش بیاید و 
بتواند صحبت کند. عموی اسحاق که از شب حادثه 
تا الان در کنار برادرزاده اش است، درباره جزییات 
ماجرای این اتفاق به »شهروند« می گوید: »اسحاق 
پسر برادرم است. از آنجایی که برادرم دچار معلولیت 
است و نمی تواند به کارها رسیدگی کند، من و پدرم 

هستیم.  بیمارستان  در 
ما در روستای استرابل 
بابل زندگی می کنیم. 
سه شنبه شب بود که 
این خبر را به ما دادند. 
بلافاصله با پدرم راهی 
اصفهان شدیم. 4صبح 
بود که رسیدیم. اسحاق 
در بیمارستان آیت الله 
کاشانی اصفهان بستری 
بود. نمی توانست صحبت 
کند. بیهوش بود. با 
دیدنش شوکه شدیم. 
وضع خوبی نداشت. اما 

پس از 12ساعت گفتند که ضریب هوشی اسحاق 
بیشتر شده و دیگر نباید نگران این باشیم که او به 
حالت کما برود. با این حال برادرزاده ام هنوز نتوانسته 
صحبت کند. در سی تی اسکنی که از مغزش گرفتند، 
لخته ای خون کوچک وجود داشت. اما گفتند نیازی 
به جراحی نیست و خودش به زودی خوب می شود. 
اسحاق بچه درسخوانی است. در مدرسه تیزهوشان 
و در رشته ریاضی درس می خواند. خیلی دوست 
داشت به این اردو برود. از چند روز قبل ذوق و شوق 
زیادی داشت. دوشنبه 2۵دی ماه صبح بود که حرکت 
کردند. 32دانش آموز بودند. فردا شبش هم این 
حادثه برایش رخ داد. همکلاسی هایش می گویند در 
یک لحظه وقتی داشت به سمت ما می آمد تا عکس 
بگیریم، سقوط کرد. می گویند درحال گرفتن عکس 
سلفی بوده، ولی اصلا عکس سلفی در کار نبود. اسحاق 
می خواسته عکس دسته جمعی با دوستانش بگیرد که 
از پل سقوط کرد. الان خوشحالیم که او زنده است. با 
آن وضعیتی که روز اول داشت خیلی ترسیده بودیم. 
اما حالا وضعیتش بهتر شده و نگرانی ما هم کمتر شده 
است. البته این را هم بگویم که در اصفهان خیلی ها به 
ما کمک کردند. از مدیریت بیمارستان گرفته تا رئیس 
تأمین اجتماعی نجف آباد، مرتب به ما سر می زدند و 
پیگیر کارهای اسحاق بودند. مدیر مدرسه هم که 
از شب اول در بیمارستان مانده و هنوز هم در کنار 
ماست. با کمک و لطف این افراد بود که توانستیم در 
این چند روز به وضع اسحاق به خوبی رسیدگی کنیم و 
من از همه آنها ممنونم. تنها گلایه من این است که چرا 

در این مکان تفریحی 
و تاریخی که مردم 
زیادی از همه نقاط به 
آن جا می آیند نباید 
یک حفاظ قرار بگیرد. 
می گویند این پنجمین 
حادثه ای است که در 
این مکان رخ می دهد. 
گویا چند وقت پیش 
هم یک بچه دو ساله 
از این جا سقوط و فوت 
کرده است. برای همین 
از مسئولان میراث 
فرهنگی تقاضا دارم که 
حداقل یک حفاظ در این مکان تعبیه کنند تا دیگر 
شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. ممکن بود اسحاق را 
در این اتفاق از دست بدهیم. اسحاق یک دانش آموز 
تیزهوش و پسر بزرگ خانواده اش است. مادرش 
از لحظه ای که این خبر را شنیده مرتب بی قراری 
می کند. ما هم سعی می کنیم او را آرام کنیم. امیدوارم 
مسئولان یک فکری به حال این موضوع کنند.« 
در ادامه باباجانی مدیر مدرسه اسحاق نیز که مرتب 
بالای سر دانش آموز مدرسه اش است، دراین باره به 
»شهروند« گفت: »ما هنگامی که این بچه ها را به اردو 
فرستادیم تمام مجوزهای لازم را گرفتیم. هدفمان هم 
بازدید از میراث فرهنگی و آثار تاریخی شهر اصفهان 
بود. لحظه ای که این حادثه رخ داد، بلافاصله اسحاق 
را به بیمارستان رساندیم. خوشبختانه یک تخته در 
آن جا بود و اسحاق هنگام سقوط به آن برخورد کرد 
و همین موضوع شدت سقوط را کمتر کرده بود. 
دو تا سی تی اسکن از او گرفتند. در اولی لکه خون 
کوچکی دیده می شد، اما در آزمایش بعدی آن لکه 
خیلی کوچکتر شده بود. برای همین تیم جراحی 
گفت نیاز به عمل جراحی نیست و به زودی ترمیم 
می شود. فقط دو شب مراقبت ویژه لازم است. خودم 
در کنارش بودم. صبح پنجشنبه بود که به هوش کامل 
آمد. دستانش را بالا می آورد و هر کاری ما می گفتیم 
انجام می داد. ولی نمی توانست صحبت کند. هنوز هم 
نمی تواند. دستانش شکسته و به هوش کامل نیست. 
اما حالش خوب است. تا یکی دو روز دیگر هم به بخش 
منتقل می شود. در این مدت تمام جواب آزمایش 

و عکس های اسحاق را خودم نزد چند پزشک دیگر 
بردم و نشان دادم و آنها نیز همین موارد را تأیید کردند. 
برای همین نگرانی ما برطرف شد. فقط می خواهیم 
که مسئولان میراث فرهنگی یک حفاظ برای اینطور 
مکان های تفریحی و تاریخی قرار دهند تا چنین 
اتفاقاتی رخ ندهد. خیلی دوست دارم که خودم پیگیر 
این ماجرا شوم تا مشکل حل شود. اسحاق دانش آموز 
درسخوان و خوب مدرسه من است و ممکن بود او را به 

همین راحتی از دست بدهیم.« 
سلفی مرگبار در زاهدان

اما کیلومترها آن طرف تر حادثه ای دیگر رخ داد. 
در این حادثه یک جوان زاهدانی در حین سلفی 
گرفتن جانش را از دست داد. مهرداد خلیلی جوان 
22ساله درحالی که قصد داشت از لحظه گذر قطار 
سلفی بگیرد به زمین خورد و جانش را از دست داد.

این حادثه حوالی ساعت 16روز جمعه در پارک ملت 
زاهدان رخ داد. پارکی در 10 کیلومتری شهر زاهدان 
که روزهای تعطیل یکی از اماکن تفریحی و پرتردد 
شهروندان زاهدانی است. اما آن روز همه چیز برای 
مهرداد طور دیگری رقم خورد. او برای سلفی گرفتن 
به طرف ریل که از میان این پارک می گذرد نزدیک 
شد و صبر کرد تا بهترین تصویر ممکن را از خودش 
و قطار باری شکار کند، اما یک لحظه غفلت جان او 
را گرفت. سرعت قطار باعث شد تا این پسر به شدت 
با زمین برخورد کند. این حادثه از سوی شهروندان 
به اورژانس اطلاع داده شد و نیروی امدادی بلافاصله 
خودشان را به محل حادثه رساندند، اما مهرداد پیش 
از رسیدن نیروهای امدادی جان باخته بود. فریبرز 
راشدی رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی زاهدان درباره جزییات حادثه گفت: »این 
جوان در حین گرفتن عکس سلفی با قطار در زمان 
حرکت جان خود را از دست داد. درواقع باد ناشی از 
سرعت قطار موجب پرت شدن و برخورد سر این 
جوان با سنگ های اطراف ریل شد. نیروهای اورژانس 
بلافاصله پس از اطلاع در محل حادثه حاضر شدند. اما 
او علایم حیاتی اش را از دست داده بود، با این وجود 
همه اقدامات درمانی و احیا برای او انجام شد اما قبل 
از رسیدن به بیمارستان این جوان جانش را از دست 
داد. درواقع شدت ضربه در نزدیکی ریل به حدی بود 

که این جوان در دم جان خود را از دست داده است.«
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سلفی جان جوان زاهدانی را گرفت و دانش آموز 16 ساله را راهی بیمارستان کرد 

داستان دو عکس دردسرساز
 خانواده دانش آموز 16ساله از نبود حفاظ در سی وسه پل اصفهان گلایه مندند

 سلفی با قطار باربری علت مرگ پسر 22ساله در زاهدان بود 

شهروند|  مرد 42ساله ای که زنان جوان را در پراید نقره ای مورد 
آزارواذیت قرار می داد از سوی پلیس پایتخت دستگیر شد. پلیس از 
شاکیان درخواست کرد برای شناسایی متهم دستگیر شده به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.
11 آذر ماه بود که زن جوانی به کلانتری 147 گلبرگ رفت و ادعا 
کرد که توسط راننده یک خودرو پراید 141 نقره ای ربوده شده بود و در 
حالی  که این مرد پس از سرقت کیفش قصد آزارواذیت وی را داشته، 
در یک لحظه موفق به فرار از دست این شخص شده است. با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع »آدم ربایی، سرقت مقرون به آزارواذیت و 
ایراد ضرب وجرح عمدی« و به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ناحیه 27 تهران، پرونده برای ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت 14:30 از 
خیابان جشنواره به مقصد سیدخندان سوار خودرو پراید 141 نقره ای 
رنگي شدم؛ راننده فردی لاغراندام، 40 تا 4۵ساله با ته ریش بود و معتاد 
به  نظر می رسید. در بین راه، در اتوبان باقری از مسیری رفت که بسته بود 
و عنوان داشت که »این جا بسته است و باید از مسیر دیگری برویم« چون 
به مسیر شهری آگاهی کامل ندارم، ابتدا باور کردم اما در ادامه به ایشان 
اعتراض کرده و تذکر دادم که از مسیر اصلی برود؛ ناگهان راننده از مسیر 
اصلی خارج شد و به مسیري فرعی در محدوده شهرک امید رفت. ترسیده 
بودم، اصرار کردم که ماشین را متوقف کند یا به مسیر اصلی بازگردد اما 
راننده به من اعتنایی نکرد و سرعت ماشینش را زیاد کرد. شاکی در ادامه 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: قصد پریدن از ماشین را داشتم که راننده 
دستم را محکم گرفت و کشید و شروع به ضرب وشتم عمدی کرد. مرا از 
بین فاصله دو صندلی جلو انداخت و شروع به تهدید کرد. گلوی مرا بشدت 
فشار می داد و ضربات محکمی به سر و صورتم می زد. قصد آزارواذیت مرا 
داشت که با او درگیر شدم و با تلاش زیاد و ضربات پا توانستم درِ ماشین 
را باز کنم و خودم را از ماشین به بیرون پرتاب کنم. کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام تحقیقات میدانی و بهره گیری 
از تصاویر به  دست آمده از دوربین های مداربسته موفق به شناسایی 
خودروي پراید 141 نقره ای شده و در بررسی ارکان هویتی خودرو 
اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه سرقت بوده و روز اول آذر ماه 
از منطقه شهر ری سرقت شده است.ساعت 01:30 بامداد روز بعد عوامل 

گشت آشکار پلیس آگاهی در حین گشتزنی در محدوده اتابک به یک 
خودروي پراید که به صورت مشکوک در داخل کوچه ای خلوت و تاریک 
پارک بود، مشکوک شدند؛ در بررسی به عمل آمده اطلاع پیدا کردند که 
خودرو دارای سابقه سرقت بوده و دستور دستگیری سرنشینان آن در 
سیستم جامع پلیس ثبت شده است. راننده خودرو پراید با مشاهده گشت 
پلیس آگاهی اقدام به روشن کردن پراید و فرار از محل می کند. در زمان 
تعقیب و گریز مأموران گشت متوجه حضور خانمی در قسمت سرنشین 
صندلی جلوی پراید شدند که با راننده درگیر شده است؛ خودرو پراید از 
مسیر اصلی منحرف شده و با جدول کنار خیابان برخورد کرده و دچار 
ترکیدگی لاستیک می شود و راننده آن دستگیر می شود. با دستگیری 
راننده پراید به نام علیرضا 42ساله و در بررسی سوابق وی مشخص شد 
که او از مجرمان سابقه داری است که بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف 
مرتبط با آزارواذیت جنسی، آتش سوزی عمدی و سرقت اماکن در تهران، 
ورامین و استان اصفهان دستگیر و روانه زندان شده بود و در حال حاضر نیز 
تحت  تعقیب دستگاه قضائی قرار دارد.زن جوانی که در زمان دستگیری 
متهم در داخل خودروي پراید حضور داشت و با متهم درگیر شده بود، 
به کارآگاهان گفت: ساعت 22 روز پنجشنبه در حالی  که هوا بارانی بود 
از محل کارم در افسریه به قصد رفتن به خانه خارج شدم و به  عنوان 
مسافر سوار یک خودرو پراید شدم؛ زمانی که در نزدیکی محل سکونت 
به راننده اعلام کردم که کمی جلوتر پیاده خواهم شد، ناگهان راننده 
خودرو را متوقف کرد و به سرعت به عقب ماشین آمد. به من حمله ور 

شد و با دست، دهان و گلویم را گرفت؛ به زور مرا به صندلی جلو برد و 
درهای ماشین را قفل کرد و مرا مورد آزارواذیت قرار داد؛ در همین زمان 
بود که این شخص متوجه چراغ گردان ماشین پلیس شد که بلافاصله 
ماشین را روشن کرده و شروع به حرکت کرد. نهایتا پس از طی مسافت 
کوتاهی و در حالی  که ماشین پلیس به دنبال ما آمده بود، با این شخص 
درگیر شده و موفق شدم تا خودرو را از مسیر اصلی اش خارج کنم و در 
ادامه مأموران نیز اقدام به دستگیری راننده پراید کردند.با توجه به سوابق 
متهم در ارتکاب جرایم مرتبط با آزارواذیت جنسی، شناسایی دو شاکی 
و به منظور بررسی پرونده های مشابه و شناسایی دیگر شکات احتمالی، 
هماهنگی های لازم انجام شد و متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.با ارجاع پرونده به اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی و بررسی پرونده های مشابه، کارآگاهان موفق به 
شناسایی دو خانم دیگری شدند که دقیقا به همین شیوه و شگرد مورد 
آزارواذیت قرار گرفته بودند؛ این خانم ها پس از حضور در اداره شانزدهم 
پلیس و مواجهه حضوری با متهم پرونده، وی را مورد شناسایی قرار دادند. 
یکی از شکات جدید که بشدت از ناحیه سروصورت دچار جراحت و 
شکستگی شده و به مدت یک ماه نیز تحت اقدامات درمانی قرار داشت، 
پس از شناسایی متهم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: دهم شهریور ماه 
امسال، از مقابل ترمینال جنوب به مقصد شهرستان سوار یک دستگاه 
خودرو سواری شدم؛ پس از سوار شدن، راننده حرکت کرد و مدعی شد 
که در میدان کشتارگاه مسافر خواهد زد اما کسی را سوار نکرد. راننده 
به سمت قم در حرکت بود که ناگهان تغییر مسیر دارد. زمانی که به او 
اعتراض کردم، به سمت من حمله ور شد و مرا بشدت مورد ضرب و شتم 
قرار داد؛ راننده به سمت جاده ای خاکی در حاشیه اتوبان حرکت کرد و 
آن جا بود که با تهدید و ضرب و شتم مرا مورد آزارواذیت قرار داد. ضرباتی 
که به سرم وارد شد به  حدی محکم بود که دیگر قادر به مقاومت نبودم 
و بیهوش شدم؛ زمانی که به هوش آمدم، هوا تاریک شده بود و من در 
بیابان رها شده بودم. گویا راننده تصور کرده بود که من مرده ام و به همین 
علت مرا رها کرده بود.بازپرس پرونده به منظور شناسایی دیگر شاکیان 
احتمالی با درخواست انتشار بدون پوشش تصویر متهم از کسانی که 
موفق به شناسایی تصویر متهم شدند خواست تا جهت پیگیری شکایات 
خود به نشانی اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت 

اسلامی مراجعه کنند.
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